
09/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=906781&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2021

 
Às 17:21 horas do dia 09 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 401000169922021, Pregão nº 00002/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Locação bens móveis - cavalo mecânico tipo toco (4 x 2), sob demanda, com fornecimento de motorista, em conformidade com as
especificações técnicas e condições estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 113.760,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JCP ANDRADE TRANSPORTES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 110.370,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/03/2021
16:50:04 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JCP ANDRADE TRANSPORTES EIRELI, CNPJ/CPF:

23.046.325/0001-00, Melhor lance: R$ 110.370,0000

Homologado 09/03/2021
17:21:34

FEBO CAMARA
GONCALVES

Fim do documento


